
ZARZĄDZENIE NR 15/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz.713, poz.1378) oraz art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) w związku z § 
20 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Pabianicach System Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji. 

§ 2. 1. W skład Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wchodzi: 
1) Polityka Bezpieczeństwa Informacji, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) Polityka Bezpieczeństwa Teleinformatycznego stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
3) Analiza Ryzyka Ogólnego i Ocena Skutków dla Przetwarzania Danych (DPIA) stanowiąca 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
4) Polityka Audytu Wewnętrznego stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ochrony danych. 
§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 23/2018/K Prezydenta Miasta Pabianic, Kierownika Urzędu 

Miejskiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie Polityki Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F951C9-205E-4883-B23E-F7B0D110E8E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


